
様式８号（第３条関係）

令和6年7月 契約分

至

変更回数 変更契約日：

契約額

変更契約日：

契約額

至

変更契約日：

契約額

至

自

至

令和6年3月6日

令和6年7月5日

変更回数 3 変更契約日：

自

自

令和6年7月24日

契約額 24,860,000 円 28,710,000 円

自

自

現地調査したところ，搬入経路の周辺障害
物等が想定より多かったため，設計変更を
するもの。 令和6年3月6日

令和6年8月5日 令和6年8月5日

変更回数

変更回数

５国補社総交公園鹿施管第４号　大野潮
騒はまなす公園中央トイレ更新工事（鹿
嶋市角折地内）

便所設置　N=1基○便所設備
設置　N=1基○公園施設撤去
N＝1基

㈱辻田造園建設

施設管理課 造園工事 20232043

茨城県鹿嶋市下塙
886-3

24,860,000 円

2

契約額

変更回数

事業担当課 種別 整理番号

変 更 契 約 状 況

工事名称（工事場所）
当初事業概要 契約相手方 変更契約の理由

令 和 6 年 度

施設管理課 造園工事 20232043

茨城県鹿嶋市下塙
886-3

令和6年3月6日

５国補社総交公園鹿施管第４号　大野潮
騒はまなす公園中央トイレ更新工事（鹿
嶋市角折地内）

変更
状況

便所設置　N=1基○便所設備
設置　N=1基○公園施設撤去
N＝1基

㈱辻田造園建設
ユニットトイレの配送運搬に不測の日数を
ようしているため，工期を31日間延長する。

24,860,000 円

令和6年7月1日

変更後の状況 増減

令和6年3月6日

令和6年8月5日
31日増

変更契約日：

変更前の状況

―
至

増減

無し

契約額

増額

- 1 -


